平成 28 年 10 月 17 日

加盟チーム代表者 各位

東京都少年サッカー連盟

第 16 ブロック委員長 小島 洋邦

第２３回きさらぎ杯の開催案内

拝啓

日頃より少女サッカーの普及・発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、 標記大会を開催することとなりました。

試合を通して練習で身につけた技術や戦術を試してみる。試合の中で見つけた課題を練習してみる。そして、

試合を通してサッカーを楽しみ、規則や規律を学び、仲間を大切にする心を養うとともに第１～第１６ブロック

の各チーム・選手と一層の交流を図り、広く女子サッカーの普及振興に寄与することを目的としています。ぜひ

参加いただきたくご案内申し上げます。

（この大会は第１ブロック～第１５ブロックの少女チーム・選手も参加できます。）

敬具

＝日 程＝

10 月 17 日 (月)   チームへ「大会要項」等の送付、受付開始

E-mail にて参加申込みを受付けます。

              「参加申込書」の用紙は、添付のとおり

提出先のメールアドレス：ymgc0219@yahoo.co.jp

なお、手違いを避けるため、所属エリアのエリア長にもＣＣメールをお願いします。

11 月 1 日 (火)    参加申込み締切り（22 時までに必着！）

参加費の振込先は、以下のとおりですので、振り込みも同日までにお願いします。

八千代銀行 本店  （普）1203780 東京都少年サッカー連盟 第１６ブロック

11 月 6 日 (日) ～ 12 月 25 日 (日)  エリア予選

＊各エリアの第１６ブロック大会への進出数は参加チームの比例按分で決定し、

第１６ブロック大会へは合計 20 チームが進出する。

1 月 7 日 (土)     第１６ブロック大会 １日目（会場：南豊ヶ丘フィールド）

1 月 14 日 (土)    第１６ブロック大会 ２日目（会場：南豊ヶ丘フィールド）

           ＊20 チームを 4 グループ 5 チームに分けて、１日目と２日目に、リーグ戦を行い、

            各グループの上位 2チームの合計 8チームが３日目のトーナメント戦に進出する。

           ＊第１６ブロック大会の組合せは大会本部にて決定し、抽選会は行わない。

2 月 12 日 (日)    第１６ブロック大会 ３日目（会場：大妻女子大学多摩キャンパス）

以上